Objednavka

¢. 14/2011

zo dna 03.03.2011

Dodavatel:Miracom s.r.o. Odberatel’: Obec Lada

Strojarenska 3
040 01 Kosice
1C0:31708684
IC DPH:SK 2020484026

ICO: 00327336

IC DPH: 2021225558
Petiazny ustav: VUB Presov
Cislo t¢tu: 18228572/0200

Por. | Nazov a druh tovaru a sluzieb | Mnozstvo | Cenaza | Cena
¢. jednotku | spolu
1. | Objednadvame siu Vas servisné

prace na multifunk¢nom
zariadeni Canon iR 1020 a
toner do uvedeného zariadenia 1
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
Dodacia lehota: Vybavuje: Ing. Milan Huddk

Sposob uhrady: pp
Sposob dopravy: osobne
Miesto urCenia: Obecny urad Lada

starosta obce
Telefoén: 051/7941213
Fax: 051/7941213

Podpis a peciatka:




